РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2013 года

                   № _974_
                                                                                                               Экз.№___
р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 06.09.2013 № 727
«Об утверждении порядка предоставления

бюджетных инвестиций автономным

учреждениям муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области»
        С целью приведения в соответствие законодательству Российской Федерации, постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 06.09.2013 № 727 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций автономным учреждениям муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области» следующие изменения:
        1.1. в преамбуле постановления слова «со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить словами  «с частью 1 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
        1.2. пункт 2 Порядка предоставления бюджетных инвестиций автономным учреждениям  муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области изложить в новой редакции:

 «2. Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области в форме капитальных вложений в основные средства автономных учреждений предусматриваются в соответствии с государственными программами Российской Федерации, государственными программами субъекта Российской Федерации, муниципальными программами, а также иными нормативными правовыми актами.»;
1.3. абзац второй в пункте 7 изложить в новой редакции:
«Бюджетные инвестиции, выделенные автономным учреждениям отражаются на отдельных лицевых счетах, открытых им в Управлении финансов Администрации муниципального образованиям «Николаевский район» Ульяновской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Костину Т.Г..

Исполняющий обязанности
Главы Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                       А.В. Забанов